REPUBLIKA £ BHGQIPERISE

FORMULAR Y+ { EDEKLARIM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF. -
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE” '

DAT@%’ 0372021

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER VRS H
MBIEMER KOL)IC!
ATESI PASH IK
AMES| RARKHE
DATELINDJE ©5.0% L9954
VENDLIND.E ' ,L/—]—C
VENDBANIM t LF)-4
r
NR. D F503050¢5 L

B. Gjeneralitete t&8 méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht rdonjd nga t8 dhdnet e gieneralitetit tugi, aos ken!
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, dufiee pictesvar 18 g hénat e jond ndryshucy Ghe aig heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndoryé gieneraliteti sipas késaj pike, g€ mund & pengojé verificinmin sipas dispozitave
& ligfit nr. 138/2015, pérbén venér penoie sipas nenit 1901 18 Kodit Penai. )

Hrpforir miS clonorafitor Siotdr aaftE
rdorur o glenerolitst ot qofté

ZA i JloLier

temér, mopemér, nénshlkrim;
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EMER
MBIEMER
ATES|
AMESI
DATELINDIE | — R T— —
VENDLINDIE
’.'-.-_ " MARRIE E.)!J“E.Ni MBI EFEKTET E FORMLILARIT TE VETEDEKLARIMIT

b

c}.

d

€)

Duke gené i vetédijshdm pér pasojat ligiore né
pasakta, kenfirmoj saktésing e & dhénave 18 pa

publikimit.

190 té KoditPenal,

_ kam marré diieni dre jam i vetédijshém se:

% Ky Formular pérbén dokurnent zyrtar g€ i drejiohel njé organi shietéror dhe i nénshirohel verifikimit dhe

Pasgyrimi i t8 chénave & rreme né k8ta Formular nérhén vepsr p:ena:e dha dinohet me burgim sibas nenit -

Té dhénat e pasdyruara né k&té Formular | nénsherchen verifikinit 18 pioté, branda dhe jashed Shaipkriza, nga

: gjurmét_dak‘ciloskopikg dhe cdo 8 dhéné

© organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

Fiot e b +
geter siomot

rike.

Biurméve daktiloskopike, passjeil skualifikimin e menigharshém dhe né cdokohé nga
kandidimi/zgiedhja/emérimi apo ushtrimi i métejsham i funksionit publik.

personale.

KUIDES: JENI /E SIGURTT SUGIERCHET (3F NENSHERI

ViAsH

G LE

.y P P T L e .
rast i@ deklarimeve 16 Lavértety

PET SECRONTTE

ara ne «2L8 rormuiar.

SET PAKE ESHTE Py

,k(géfu

VIASH ol

, L& naplets

v : . . I .
(em&r, mbiemér, nénshkrim}

- Me pio_tésim.in' e Kt 'Formu{arl, kam dhéné p&laimin pér veriﬁkir_nin e ¢do té dhéne personale, pérfshirg

Pasqyrimi i 18 dhén_ave & pavérteta, 1€ paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe refuzimi | depozitimit e

Traftimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjistacionln né fugi pér mbrojtjien e & dhénave

ESUAR SAKTE
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(em&r, mbiemér nénshkrim)

I TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESCRE TE PERSONIT

A jeni dé&nuer ndonjé heré me vendim givodsor t8 formés sé nreré nganjé autoritet
givaésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO ITe) )(

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e
Gjykata vendimit gjygésor té
formés sé preré

. Vepra penale pér té cilén jentdénuar.
Masa e dénimit me praf : k

burgim

Nen Hoji

A jeni dénuar me burgim me vendirm gyadsor jo pérfundimtar nga njg avtoritet
giygésor shgiptar ose i huaj, pér njé géshije penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbr

PO 9| g._}

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhitmae;

\JIA(HT jwlre

| v o -
(emér, mbiemér, neanshkrim)
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TE dhénate . Vepra penale pérté cilén jeni dBnuar . vendimi
vendimit gjygésor Giykata pérfundimtar/Dénimi :
jopérfundimtar Neni Lo
!
l
3. Akeni gené ndonjé heré né hetim ose gjiykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

i = s —

PO 10} v |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mapnshtme:

. .Organi procedues i Qyteti Shtefi : " Arsyat o Parfudha/aa . Rezuliatet

4, Akeni gend ndonjéheré i ndaliara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

yh N {torier

{emér, mbiemér, ngnshkrim)
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] T
.- Organi procedues Qytetd, Shiteti | Arsyet T Periudia/Data l rezuiiatet
i ; !
! ;
| |
T B
: L 1
5. A 8shté caktuar nda] jush ndonjé heré masé shirérguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO : ' 10 % !
| A

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht ng l o :
. Erevokuar |
fugi : ]

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njg vend t& caktuar

Garancia pasurore j 9

Arresti né shtépi

Arresti né& burg

Shtrimi i pérkahshém né njé spital psikiatrik

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e maposhtme:

Ve Joouder @A~

{em&r, mbiemér, nenshiaim)
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6. A éshté iéshuar ndonjé heré nda; persorit tua) nje urcher kérkimi nderkombetar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
{vendos X pérbri pérgjigies)
PO i 0 T
io, ;
I L2
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoeriteti ) Eikzelkutimi
Arsyeja Qytedi, Shietd " &M ) )
urdhérues inase éshte né fugi apo jo)
j
7.

A &snté marré ndonjéherd périu masa e ddbimit nga njd shtet  hwaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
LEIng me rregullat e 02 ndrimit ano hyije-daliesné njé territorté njé shtet' té huaj)

(vendos X pérbri pérgiigiac)

[=IRF=XIEgd)

POi_

:
'
i
i

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

V1T

o K

/2’& [;.1_' va

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Qyteti dhe . " Periudha e
-Shtetiku keni . Arsyeja débimit débimit nga T& dhenzat e aktit t2 débimit
- jetuar _ shtetii hua '
—
g, A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit & Republikés $& Shqipérisé pér mé shumé
se 1muaj?

{vendos X pérbri pérgiigjes)

po| ¥ _] o

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:
— T

T Qytetidhe - - :
e - Shteti ku keni ﬁ Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
- jetuar ]
AE (AN C;ﬁb&\i EHIGR\N [QEB &9(}{» :\r‘éc'fzma SELANIK
i | 22.12, ZoLle i
[CAMA B4 LDURVZER 1°9° 63 norzl  ALRERTR

Duke gené i vetédijsh2m pér pasojat ligjore né rast 18 deklarimeve t& pavérters, t8 panlota apo té pasakta,
konfirmaj saki&sing e t& dhénave & pasqyruara né ké&ré Fermuiar,

YLIZTN)  Jrmsie’ 1?;?&

‘- . .
\erner, i

7L

:
&
5

Shinim: s s

LIRS fcoliel

femé&r, mblamér, nénshkrim)




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: VLAQ H
Atgsia: PASH |« i
Mbiemér: KOL{c ] |

Datélindja:
Vendlindja: |
Kandidat pér : ne zg]edhjet | S ,tedates

20 zonen zg]edhore'anrku R ' /Bashkla e L

Y111 Jaol)¢!

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& 2gjedhjeve Nr, 01, dat& 23.12.2020



